

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	3	VZT	
R:	1	změny VZT	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 751		Vzduchotechnika			34 607,29					
1	234	Vnitřní kazetová jednotka výparníková jednotka 6,1 kW, včetně krycího panelu	ks	1,00000	18 218,55	18 218,55	0,28000	0,28000	0,00000	0,00000
příplatek za změnu										
2	727111331R	Protipožární klapka s odolností min. EI 30	KUS	1,00000	9 198,89	9 198,89	0,00073	0,00073	0,00000	0,00000
3	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	KUS	2,00000	69,11	138,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	751514662R	Mtž regulační klapka kruhová D125 - pozink	KUS	5,00000	89,85	449,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	751514663R	Mtž regulační klapka kruhová D200 - pozink	KUS	-1,00000	102,68	-102,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	751525002R	Montáž a dodávka ocelové pozinkované potrubí čtyřhran skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	M2	-2,00000	786,90	-1 573,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	751537012	Montáž a dodávka ohebná hadice SONOFLEX DN 125	M	10,00000	258,68	2 586,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	751711999R	Montáž vnitřní výparníkové jednotky nástěnné výkonu nad 5 kW	KUS	-1,00000	3 570,16	-3 570,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	751711999R1	Montáž vnitřní výparníkové jednotky kazetové, výkonu nad 5 kW	KUS	1,00000	4 950,00	4 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	751791135R	Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 15,9 mm	M	-5,00000	608,19	-3 040,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	751791136R	Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 19,1 mm	M	6,00000	720,75	4 324,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	42981312R	Regulační klapka kruhová D125 - pozink	KUS	5,00000	299,16	1 495,80	0,00340	0,01700	0,00000	0,00000
13	42981318R	Regulační klapka kruhová D200 - pozink	KUS	1,00000	342,60	342,60	0,00590	0,00590	0,00000	0,00000
14	751_23M	Talířový ventil kovový	KUS	-1,00000	231,03	-231,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	751_23M1	Talířový ventil kovový DN 125	KUS	3,00000	139,21	417,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	T	0,30363	3 305,56	1 003,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			944,90					
17	767995111R	Spojovací a montážní materiál	KG	11,00000	85,90	944,90	0,00100	0,01100	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	3	VZT
R:	1	změny VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------